" 5 " г.

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной

комиссии                                                       в Северо-

Западном федеральном округе

(г. Санкт-Петербург)

 __________________________Трофимов Р.И.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

№

п/п

ПРОТОКОЛ № 4

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (г. Санкт-Петербург)

Трофимов Роман Игоревич

Моторина Софья Александровна

Ганичев Александр Игоревич

Присутствовали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

I. Проведение квалификационного экзамена

Ведущий специалист-эксперт СЗМУГАДН

Панасенко Кирилл Олегович

Главный государственный инспектор отдела автотранспортного и автодорожного

надзора СЗМУГАДН

февраля 2014

Заместитель председателя (директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-

Западном федеральном округе)

Секретарь экзаменационной комиссии (старший специалист 1 разряда СЗМУГАДН)

Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном

округе
Заместитель начальника отдела контроля международных автомобильных перевозок

СЗМУГАДН
Журкина Светлана Вячеславовна

Мясоедова Виктория Михайловна

7 класс1 класс

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГрезультат

г. Санкт-Петербург

Базовый курсФИО (полностью)

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 Дорошенко Вячеслав Александрович нет

10 да

11 нет

12 нет

13 да

14 нет

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

Андреюк Сергей Алексеевич

2 3 4 5 76

Пашников Михаил Анатольевич

Пешков Игорь Александрович

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

Рожков Вадим Вячеславович - -

сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Павлов Кирилл Викторович

Панкрев Игорь Александрович

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

-

сдал

не сдал

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 13.01.2014-23.01.2013

программа подготовки (начальная подготовка)

Леметти Сергей Геннадьевич

Назаров Алексей Валерьевич

Никишов Роман Александрович

Никишов Александр Александрович

Кушаков Виктор Алексеевич

Ковалев Александр Сергеевич

сдал

сдал

Гуренко Валерий Геннадьевич

Жаворонков Андрей Александрович

Здоров Андрей Владимирович

Зубарев Евгений Александрович

Иванов Андрей Валентинович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдалАнпилов Алексей Юрьевич

Атаманюк Игорь Иванович

Блохин Вадим Валентинович

Богачев Николай Владимирович

Васильев Владимир Дмитриевич

Вихров Александр Викторович

сдал

-

сдал

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

сдал

-

-

сдал

-

-

-

-

-

-

-

не сдал

-

-

-

-

-

-

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 нет

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 нет

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

- ---сдал

ООО НЕВА Период обучения 13.01.2014-

23.01.2014 программа подготовки (начальная

подготовка)

сдал сдал

сдал

Алимов Рафаэль Ирекович

Брюквин Олег Викторович

Виткаускас Виталий Леонардович

Сочнев Владимир Николаевич

Семиохин Александр Владимирович

Сорокин Иван Николаевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Софрыгин Михаил Владимирович

Сулейманов Мубариз Заби Оглы

Теплов Александр Сергеевич

Тихомиров Анатолий Анатольевич

Федоров Илья Геннадьевич

Фурсов Андрей Олегович

Шигапов Агзам Асхатович

Якуц Андрей Владимирович

-

-

-сдал

-

сдал сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Туров Андрей Викторович

Далакишвили Георгий Годердзинович

Цветаев Руслан Сергеевич

Гусев Алексей Юрьевич

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

сдал -

сдал сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Плюйко Константин Дмитриевич

-

-

Басов Сергей Александрович

Печкорин Анатолий Дмитриевич

Вершинин Владимир Александрович

Антонов Сергей Викторович

Данилов Сергей Николаевич

Исаев Ислам Солтанович

Полунин Константин Викторович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

-

сдал

сдал сдал

-

- -

- -

- -

- -

-

сдал -

- -

не сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

- -

- -

сдал -

- -

- -

- -

сдал -

- -

- -

- -

- -

- -

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 нет

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

-

-

-

ФАУ СПБ ЦППК Период обучения 16.12.2013-

26.12.2013 программа подготовки (начальная

подготовка)

Новиков Александр Николаевич
сдал Пр №37

от 04.12.2013
сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

НОУ ЦМ БАСТИОН Период обучения 02.12.2013-

12.12.2013 программа подготовки (начальная

подготовка)

Матяш Александр Петрович

сдал Пр №2 от

23.01.2014
2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал Пр №2 от

23.01.2014

Кашкин Александр Владимирович

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 03.06.2013-13.06.2013

программа подготовки (начальная подготовка)

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 02.12.2013-12.12.2013

программа подготовки (начальная подготовка)

сдал

Прохоров Сергей Леонидович

Смирнов Геннадий Викторович

Фролов Валерий Викторович

Цветков Андрей Константинович

Московцев Александр Олегович

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -
сдал Пр №1 от

15.01.2014
Михайлов Олег Сергеевич

Гончарук Вячеслав Викторович

Крылов Сергей Павлович

сдал

сдал сдал

сдал сдал

не сдал -

сдал сдал

сдал сдал

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

Березовский Игорь Анатольевич

ООО НЕВА Период обучения 16.12.2013-

26.12.2013 программа подготовки (начальная

подготовка)

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

Лисицын Андрей Сергеевич

Ваганов Алексей Иванович сдалсдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

- -

- -

- -

- -

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

65 да

66 да

Заместитель председателя комиссии

812 407 59 27

-

-

Фомичев Дмитрий Владимирович

Хмельницкий Юрий Владимирович

сдал Пр №2 от

23.01.2014
сдал Пр №2 от

23.01.2014

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Журкина Светлана Вячеславовна

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Трофимов Роман Игоревич

Моторина Софья Александровна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Ганичев Александр Игоревич

Панасенко Кирилл Олегович

Журкина Светлана Вячеславовна

Мясоедова Виктория Михайловна